

Ostroróg, dnia 20.08.2013 r.

RG.271.3.2013

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie Gminie Ostroróg i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 250.000,00 zł na sfinansowanie inwestycji pn. Remont odcinka ulicy Nowej w Ostrorogu”.

Zamawiający działając na mocy art. 38 ust.1 i 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) udziela wyjaśnienia na zadane pytanie złożone w dniu 20 sierpnia 2013r. dotyczące zapisu w SIWZ niniejszego postępowania:

Pytanie 1

„Jak należy interpretować zapis w SIWZ „odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane w kwartalnych okresach obrachunkowych” jeśli spłata odsetek ma odbywać się w okresach miesięcznych?”

Odpowiedź:

„Zamawiający potwierdza, że spłata odsetek ma odbywać się w okresach miesięcznych”.

Pytanie 2

„Czy okres karencji nie powinien być do 30.03.2014 r. ?

Odpowiedź:

„Okres karencji należy rozumieć do 30.03.2014 r.”.

Pytanie 3

„Do sporządzenia oferty jaki należy przyjąć dzień uruchomienia kredytu ?

Odpowiedź:

„Do sporządzenia oferty należy przyjąć uruchomienie kredytu na dzień 30.08.2013 r.”

BURMISTRZ
inż. Roman Napierała